（様式第 61 号の２）（第 15 条関係）

納 税 管 理 人 （ 変 更 ） 承 認 申 請 書

納 税 管 理 人

新

住（居）所（住所地）東京都●●区○○２丁目●

氏   所（法人名）  申告一 一郎

電話   090 （ ●●●● ） 3118

             昭和●● 年 ７ 月 ７ 日生

旧

住（居）所（住所地）

氏   所（法人名）

電話     （   ）

                   年   月   日生

上記の者を納税管理

人 に 選 任 し た 理 由

不在のあいだ、金銭管理を任せている実の息子のため。

 納税義務者（特別徴収義務者） 申告一 花子 の納税管理人を承諾しました。

●● 年 ５ 月 20 日

                      氏 名（法人名） 申告一 一郎

   個人住民   税に関する一切の事項を処理させるため、上記のとおり納税管理人を

定 め た い の で

変更したいので

承認申請します。

  ●● 年 ５ 月 22 日

 山ノ内町長        あて

                  納税義務者（特別徴収義務者）

                   住 所（所在地）山ノ内町大字平穏●●●●

                   氏 名（名 称）  申告一 花子

「納税管理人」

になる方が

記入します

◆書き方 見本◆ 花子さんが、町外に住む一郎さんを「納税管理人」にする場合

出国などにより

「納税管理人」を申告する方が、

上記の方に「納税管理人」を

お願いする理由を書いてください